关于信息工程学院 2020 年度新苗人才计划

项目评定结果的公示

各位同学：

根据《关于组织开展 2020 年浙江省大学生科技创新活

动计划暨新苗人才计划项目申报的预通知》的相关规定和要

求，现将我院浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计

划）2020 年度项目评审结果和拟推荐项目公示如下：

公示期限 2 月 25 日-2 月 27 日，如有异议，请向学科竞赛

管理中心反映，联系方式：18758860563/515516。

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

杭州电子科技大学信息工程学院学院学科竞赛管理中心

2020 年 2 月 25 日

排名 项目名称 评审编号 拟立项结果

1 PEISP 生产环境智能安防系统 6 推荐立项

2 Ecopig-基于计算机视觉的智能垃圾分类系统 2 推荐立项

3 物联网农业无人机辅助监测种植系统 3 推荐立项

4 席约—具有占座检测功能的自习室预约系统 5 推荐立项

5 圆周式自助停自行车单元 4

6 基于软件无线电的应急通信系统实现 1

7 青少年智能编程盒 7